[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МЕДВЕНСКИЙ РАЙОН
КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.12.2023 г.       № 81-па

Об утверждении формы реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления, постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», Уставом муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, в целях обеспечения охраны окружающей среды и здоровья человека на территории муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области, Администрация Гостомлянского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить форму реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образовании «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области (приложение 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Гостомлянский сельсовет» Медвенского района Курской области в сети «Интернет».

Глава Гостомлянского сельсовета

Медвенского района                                                                              А.Н.Харланов
Приложение № 1
к постановлению Администрации
Гостомлянского сельсовета
от 25.12.2023 года № 81-па

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования "Гостомлянский сельсовет" Медвенского района Курской области

	№ п
\п
	№ контейнерной площадки
	Адрес
	Географические координаты
	категория места (площадки) накопления ТКО
	Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов (да, нет)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления  ТКО
	Данные об источниках образования ТКО, которые складируются в местах (площадках) накопления ТКО (адреса объектов капитального строительства, в результате деятельности на которых образуются ТКО)

	Материал покрытия контейнерной площадки
	Площадь  контейнерной площадки, м.кв.
	вид площадки
	материал ограждения
	материал контейнера
	количество контейнеров, шт.
	объем (для каждого типа), куб. м
	контейнеры для утилизируемых отходов (раздельный сбор)
	контейнеры для сбора крупногабаритных отходов
	Собственник контейнерной площадки
	Собственник земельного участка / кадастровый номер земельного участка

	количество, шт.
	емкость (отдельного контейнера)
	материал контейнера
	количество, шт.
	емкость (отдельного контейнера)
	материал контейнера

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-